
Namn Klubb Lördag Söndag Plats nr Vikt Resultat Tyngsta fisk oavsett dag

1 Jimmy Isaksson Jössefisk 2 2 6 4,495

2 Roger Andersson Gnesta 2 2 232 3,430

3 Emelina Le Claire Bengtsfors 2 2 150 3,130

4 Göran Kruus Braxen 2 2 5 2,520

5 Fredric Härnes Nordmarksfisk 183 2,455

6 Maj Britt Jacobsson Jössefisk 2 2 230 2,265

7 Jörgen Karlberg Ätradalen 2 2 21 2,125

8 Tommy Isaksson Jössefisk 2 2 4 2,115

9 Claes Pedersén Bankaryd 2 2 168 2,100

10 Emil Löfgren Braxen 2 2 154 2,060

11 Jessica Öhrn Wasa 1 1 221 2,050

12 Emma Ackerblad Atlasfisk 1 1 152 1,810 Brax 1,275 gr

13 Fredric Ååhs Braxen 2 2 228 1,800

14 Ingemar Lindgren Wasa 2 2 12 1,720

15 Dennis Norberg Götene 2 174 1,710

16 Jonny Johannesson Nordmarksfisk 2 2 127 1,675

17 Peter Karlberg Ätradalen 2 2 161 1,560

18 Conny Andersson Wasa 2 2 44 1,490

19 Göran Pedersén Forellen 2 2 248 1,485

20 Åke Hallstensson Torsby 2 2 216 1,480

20 Östen Gustavsson Trekroken 1 1 245 1,480

22 Yngve Ehrencrona Jösse 2 2 134 1,370

23 Håkan Le Claire Bengtsfors 2 2 200 1,310

24 Sylvia Jarmuszewski Wasa 2 2 137 1,205

25 Stig Ohlsson Wasa 2 2 23 1,185

26 Leif Skogfeldt Wasa 2 2 128 1,175

27 Ove Bodin Gnesta 2 2 153 1,095

28 Robert Lövstrand Gnesta 2 2 149 1,075
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29 Dick Johansson Atlasfisk 2 2 112 1,025

30 Daniel Malmqvist Wasa 2 2 177 1,015

31 Jimmy Norberg Mariestad 2 55 1,010

31 Morgan Rehn Wasa 2 2 160 1,010

33 Adam Öhrn Wasa 1 1 156 0,960

33 Sören Börmark Nordmarksfisk 1 1 215 0,960

35 Jonathan Larsson Wasa 1 1 191 0,950

36 Kenneth Danielsson Wasa 2 2 151 0,905

37 Jörgen Ek Banka Panka 2 2 101 0,890

38 Per Abrahamsson STV 1 3 0,790

39 Raimo Haglund SFK Väst 2 2 136 0,765

40 Bo Bergqvist Ronneby 2 2 91 0,710

41 Ingvor Göransson Wasa 1 1 30 0,705

42 Torbjörn Karlsson Skoghall 2 1 122 0,695

43 Fanny Fick Älmhult 1 1 28 0,665

44 Alf Höglund Jössefisk 2 2 103 0,660

45 Margaretha Björn Jösse 1 1 11 0,650

46 Jan Branell Lidköping 2 84 0,640

47 Raul Steiner Wasa 2 2 20 0,635

48 Jeanette Fick Älmhult 2 2 7 0,610

49 Birgitta Engström Torsby 2 2 85 0,605

50 Bertil Wiik Götene 2 70 0,585

51 Gunnar Ohlsson Mora 1 1 72 0,570

52 Anna Karin Eriksson Wasa 2 2 157 0,560

53 Bo Mauritzsson Spöfolket 2 2 236 0,540

54 Kåre Ohlsson SFK Väst 2 2 133 0,535

55 Jan Runqvist Forellen 2 2 249 0,525

56 Birgitta Björk Vikanders 1 121 0,515

56 Robin Andersson Karlstad 2 2 172 0,515

56 Saga Gustavsson Trekroken 1 1 45 0,515

59 Krister af Johansson STV 1 51 0,500

60 Samuel Frisk Atlasfisk 1 1 78 0,485

61 Hasse Magnusson Jössefiskarna 2 56 0,435



62 Thomas Emanuelsson Skåpaf. 1 1 105 0,420

63 Ingrid Ahl Spöfolket 2 1 53 0,395

63 Lena Schedin Ätradalen 2 2 147 0,395

65 Gösta Ohlsson Torsby 2 2 119 0,380

65 Sten-Åke Fagrell Åmål 1 75 0,380

67 Gina Le Claire Bengtsfors 2 2 186 0,350

68 Fredrik Öhrn Wasa 1 1 9 0,345

69 Matthias Larsson Braxen 2 2 142 0,330

70 Bo Nilsson Trekroken 2 1 180 0,295

70 Christer Ackerblad Atlasfisk 2 2 146 0,295

72 Vanja Hagel SFK Väst 2 2 235 0,270

73 Britt Lindgren Wasa 2 2 190 0,265

73 Mats Ohlsson Forellen 2 2 188 0,265

75 Joakim Lövstrand Gnesta 2 2 141 0,230

76 Karin Andersson Skinnkroken 2 2 95 0,225

77 Pablo Andersson SFK Väst 2 2 159 0,220

78 Kerstin Danielsson Skinnkroken 2 2 162 0,215

79 Kent Andersson Atlasfisk 2 158 0,210

80 Bengt Emanuelsson Horred 2 2 52 0,205

80 Jan Inge Fick Älmhult 2 2 62 0,205

82 Niklas Andersson Forellen 1 1 238 0,200

83 Anders Karlsson Spöfolket 2 1 27 0,185

83 Ann-Britt Mauritzsson Spöfolket 2 2 1 0,185

85 Ingvar Arwidsson Atlasfisk 1 1 145 0,175

86 Lennart Kihlestad Wasa 2 38 0,155

87 Anne Lie Abrahamsson STV 1 79 0,150

87 Rolf Axelsson Atlasfisk 2 2 144 0,150

89 Thomas Leijon Lidköping 2 2 79 0,135

90 Martin Berg Banka Panka 2 2 15 0,120

90 Roger Karlsson Jösse 2 2 139 0,120

92 Johan Stångberg Atlasfisk 2 2 107 0,095

92 Roger Larsson Jössefisk 2 2 82 0,095

94 Ove Ström Atlasfisk 1 1 99 0,085



94 Sven-Olof Karlsson Spöfolket 2 2 57 0,085

96 Håkan Toreld Trekroken 2 2 29 0,080

97 Lars-Erik Ahlgren Vedum 1 2 0,055

98 Kevin Norberg Borås 1 14 0,030

99 Inge Björn Jösse 2 2 80 0,025

Albin Leijon Lidköping 2 2

Alexander Hallgren Strömstad 1 1

Allan Dahlberg SFK Väst 2

Amanda Karlsson Lilla Edet 2 2

Anita Schröder Jösse 2

Anna Karin Larsson Skinnkroken 1 1

Anna Lisa Martinsson Skinnkroken 2 2

Bengt Ström Atlasfisk 1 1

Bengt-Åke Evaldsson Spöfolket 2 2

Bo Karlsson Åmål 1 1

Britta Kullberg Torsby 2 2

Calle Porath Atlasfisk 2 1

Claes Mattsson Mora 1 1

Elisabeth Böre Ätradalen 2

Emil Le Claire Bengtsfors 2 2

Emma Öhrn Wasa 1 1

Fredric Hallgren Strömstad 1 1

Gunnar Jansson Nordmarksfisk 2 2

Gösta Bäckström Vedum 1

Hans Ohlsson Forellen 2 2

Ingvar Fällman Torsby 2 2

Jesper Dahlberg Strömstad 1 1

Jesper Gustavsson Atlasfisk 1 1

Jonas Jansson MK-820 2 2

Jörgen Storm Orsa 1 1

Kristian Mattsson Wasa 1 1

Lennart Bäckström Vedum 1

Linus Karlsson Älmhult 1 1



Magnus Larsson Braxen 2 2

Maj Britt Nilsson Trekroken 1 1

Matilda Leijon Lidköping 2 2

Mats Larsson Gnesta 2 2

Mats Svensson Jössefiskarna 2 2

Mikael Hjälm Lidköping 2 2

Niklas Ljungholm Gnesta 2 2

Parlenvi Bengtsfors 2 2

Patric Hallgren Strömstad 1 1

Pelle Björkander Solna 2 2

Peter Künert Wasa 1 1

Renée Danielsson Wasa 2 2

Rolf Andersson Mora 1 1

Sofia Hallgren Strömstad 1 1

Staffan Gustavsson Forellen 2 2

Stig Borlinger MK-820 2 2

Sören Johansson Gnesta 2 2

KNATTAR Namn Klubb Lördag Söndag Plats nr Vikt Resultat Tyngsta fisk oavsett dag

1 Ronja Lejon Lidköping 3 0,100

2 Edvin Storm Åmål 1 0,085

3 Kasper Nilsson Tösse 5 0,065

4 Theo Nilsson Tösse 4 0,050

5 Dennis Pettersson Åmål 2 0,035

Namn Klubb Lördag Söndag Plats nr Vikt Resultat Tyngsta fisk oavsett dag

1 Åke Hallstensson Torsby 2 2 197 2,07

2 Roger Andersson Gnesta 2 2 12 2,06 Sutare 1.650

Söndag d. 13 september.



3 Anders Karlsson Spöfolket 2 1 154 2,02

4 Jörgen Ek Banka Panka 2 2 166 1,65

5 Conny Andersson Wasa 2 2 129 1,61

6 Matthias Larsson Braxen 2 2 125 1,51

7 Mats Larsson Gnesta 2 2 113 1,5

8 Göran Kruus Braxen 2 2 198 1,495

9 Sören Johansson Gnesta 2 2 153 1,475

10 Jan Inge Fick Älmhult 2 2 160 1,23

11 Kenneth Danielsson Wasa 2 2 6 1,175

12 Lena Schedin Ätradalen 2 2 4 1,05

13 Jan Runqvist Forellen 2 2 120 1,005

14 Staffan Gustavsson Forellen 2 2 2 0,83

15 Margaretha Björn Jösse 1 1 8 0,82

16 Dick Johansson Atlasfisk 2 2 122 0,78

17 Gina Le Claire Bengtsfors 2 2 188 0,74

18 Joakim Lövstrand Gnesta 2 2 157 0,72

19 Thomas Emanuelsson Skåpaf. 1 1 124 0,715

20 Yngve Ehrencrona Jösse 2 2 137 0,705

21 Fredrik Öhrn Wasa 1 1 152 0,695

22 Göran Pedersén Forellen 2 2 167 0,64

23 Adam Öhrn Wasa 1 1 161 0,615

24 Karin Andersson Skinnkroken 2 2 32 0,57

25 Peter Karlberg Ätradalen 2 2 136 0,565

26 Ingvar Arwidsson Atlasfisk 1 1 186 0,55

27 Robert Lövstrand Gnesta 2 2 163 0,53

28 Stig Ohlsson Wasa 2 2 88 0,5

29 Christer Ackerblad Atlasfisk 2 2 146 0,48

30 Bengt Emanuelsson Horred 2 2 200 0,47

31 Jonny Johannesson Nordmarksfisk 2 2 199 0,465

32 Jimmy Norberg Mariestad 2 101 0,44

32 Maj Britt Nilsson Trekroken 1 1 187 0,44

32 Pelle Björkander Solna 2 2 191 0,44

35 Roger Larsson Jössefisk 2 2 170 0,405



36 Birgitta Engström Torsby 2 2 71 0,4

37 Jörgen Karlberg Ätradalen 2 2 62 0,375

38 Tommy Isaksson Jössefisk 2 2 195 0,37

39 Inge Björn Jösse 2 2 150 0,335

39 Niklas Andersson Forellen 1 1 99 0,335

41 Britt Lindgren Wasa 2 2 74 0,305

42 Saga Gustavsson Trekroken 1 1 84 0,3

43 Robin Karlstad 2 2 173 0,28

44 Roger Karlsson Jösse 2 2 45 0,27

45 Gösta Ohlsson Torsby 2 2 168 0,265

45 Raimo Haglund SFK Väst 2 2 86 0,265

47 Ingemar Lindgren Wasa 2 2 158 0,26

48 Dennis Norberg Götene 2 182 0,245

48 Rolf Axelsson Atlasfisk 2 2 140 0,245

50 Kristian Mattsson Wasa 1 1 106 0,235

51 Jonathan Larsson Wasa 1 1 60 0,225

52 Gunnar Ohlsson Mora 1 1 39 0,205

53 Emil Le Claire Bengtsfors 2 2 35 0,2

54 Leif Skogfeldt Wasa 2 2 116 0,195

55 Daniel Malmqvist Wasa 2 2 164 0,185

55 Emma Ackerblad Atlasfisk 1 1 145 0,185

57 Emil Löfgren Braxen 2 2 132 0,175

58 Jeanette Fick Älmhult 2 2 177 0,17

59 Anna Karin Eriksson Wasa 2 2 33 0,15

59 Patric Hallgren Strömstad 1 1 142 0,15

61 Claes Pedersén Bankaryd 2 2 42 0,14

62 Bo Bergqvist Ronneby 2 2 25 0,13

63 Bengt Ström Atlasfisk 1 1 179 0,11

64 Ingrid Ahl Spöfolket 2 1 103 0,105

64 Kerstin Danielsson Skinnkroken 2 2 141 0,105

66 Vanja Hagel SFK Väst 2 2 5 0,095

67 Johan Stångberg Atlasfisk 2 2 121 0,09

67 Maj Britt Jacobsson Jössefisk 2 2 135 0,09



69 Sylvia Jarmuszewski Wasa 2 2 128 0,085

70 Martin Berg Banka Panka 2 2 176 0,08

71 Emelina Le Claire Bengtsfors 2 2 194 0,07

72 Östen Gustavsson Trekroken 1 1 143 0,06

72 Fredric Härnes Nordmarksfiskarna 180 0,06

74 Mats Ohlsson Forellen 2 2 165 0,055

75 Fredric Hallgren Strömstad 1 1 119 0,05

75 Ingvor Göransson Wasa 1 1 49 0,05

77 Peter Künert Wasa 1 1 36 0,045

78 Ove Bodin Gnesta 2 2 24 0,04

79 Alf Höglund Jössefisk 2 2 133 0,03

79 Morgan Rehn Wasa 2 2 134 0,03

81 Håkan Le Claire Bengtsfors 2 2 139 0,025

82 Jimmy Isaksson Jössefisk 2 2 127 0,02

Albin Leijon Lidköping 2 2

Alexander Hallgren Strömstad 1 1

Allan Dahlberg SFK Väst 2

Amanda Karlsson Lilla Edet 2 2

Anita Schröder Jösse 2

Anna Karin Larsson Skinnkroken 1 1

Anna Lisa Martinsson Skinnkroken 2 2

Ann-Britt Mauritzsson Spöfolket 2 2

Anne Lie Abrahamsson STV 1

Bengt-Åke Evaldsson Spöfolket 2 2

Bertil Wiik Götene 2

Birgitta Björk Vikanders 1

Bo Karlsson Åmål 1 1

Bo Mauritzsson Spöfolket 2 2

Bo Nilsson Trekroken 2 1

Britta Kullberg Torsby 2 2

Calle Porath Atlasfisk 2 1

Claes Mattsson Mora 1 1

Elisabeth Böre Ätradalen 2



Emma Öhrn Wasa 1 1

Fanny Fick Älmhult 1 1

Fredric Ååhs Braxen 2 2

Gunnar Jansson Nordmarksfisk 2 2

Gösta Bäckström Vedum 1

Hans Ohlsson Forellen 2 2

Hasse Magnusson Jössefiskarna 2

Håkan Toreld Trekroken 2 2

Ingvar Fällman Torsby 2 2

Jan Branell Lidköping 2

Jesper Dahlberg Strömstad 1 1

Jesper Gustavsson Atlasfisk 1 1

Jessica Öhrn Wasa 1 1

Jonas Jansson MK-820 2 2

Jörgen Storm Orsa 1 1

Kent Andersson Atlasfisk 2

Kevin Norberg Borås 1

Krister af Johansson STV 1

Kåre Ohlsson SFK Väst 2 2

Lars-Erik Ahlgren Vedum 1

Lennart Bäckström Vedum 1

Lennart Kihlestad Wasa 2

Linus Karlsson Älmhult 1 1

Magnus Larsson Braxen 2 2

Matilda Leijon Lidköping 2 2

Mats Svensson Jössefiskarna 2 2

Mikael Hjälm Lidköping 2 2

Niklas Ljungholm Gnesta 2 2

Ove Ström Atlasfisk 1 1

Pablo Andersson SFK Väst 2 2

Parlenvi Bengtsfors 2 2

Per Abrahamsson STV 1

Raul Steiner Wasa 2 2



Renée Danielsson Wasa 2 2

Rolf Andersson Mora 1 1

Samuel Frisk Atlasfisk 1 1

Sofia Hallgren Strömstad 1 1

Sten-Åke Fagrell Åmål 1

Stig Borlinger MK-820 2 2

Sven-Olof Karlsson Spöfolket 2 2

Sören Börmark Nordmarksfisk 1 1

Thomas Leijon Lidköping 2 2

Torbjörn Karlsson Skoghall 2 1

KNATTAR Namn Klubb Plats nr Vikt

1 Theo Nilsson Tösse 5 0.300

2 Dennis Pettersson Åmål 1 0.185

3 Max Andersson Åmål 4 0.055

4 Hugo Dahlberg Stömstad 3 0.040

5 Algot Dahlberg Stömstad 2 0


